Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Управдом»
Приказ

10.11.2011 г.

О предоставлении скидок

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить скидку на платные услуги в размере 50% для ветеранов Великой Отечественной войны, вдов ветеранов Великой Отечественной войны.

Исполнительный директор ООО «Управдом»                                А.О. Панченко